
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 79 del 01/06/2005
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 maggio 2005, n. 686
 Finanziamento spese per campagne informative sul Servizio Civile e formazione dei Volontari - Legge
n. 64/2001. Iscrizione in Bilancio 2005 della somma di euro 284.461,92.
 
Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell'istruttoria espletata dal Settore di Protezione Civile,
confermata dal dirigente, riferisce:
 
Visto la deliberazione della Conferenza Permanente per i Rapporti tra lo Stato, le Regioni e le Province
Autonome di Trento e Bolzano n.2048 in data 15 luglio 2004, con cui la Presidenza del Consiglio dei
Ministri ha deliberato l'accreditamento in favore della Regione Puglia della somma di Euro 284.461,92,
quale annualità del finanziamento anno 2004, relativo alle spese di intervento connesse alle campagne
informative sul servizio civile e formazione dei volontari, ex legge 64/2001;
 
Vista la nota prot. n. 20/P/5025 in data 23 marzo 2005 con cui il Settore Ragioneria ha comunicato di
aver imputato provvisoriamente al capitolo 6153300, "Somme riscosse in conto sospeso in attesa di
definitiva imputazione", l'importo di cui alla riversale n. 7864 dell'Istituto San Paolo Banco di Napoli Spa
in qualità di Tesoriere regionale, pari ad euro 284.461,92;
 
Ritenuto di dover iscrivere nei capitoli di bilancio, di entrata e di spesa, già individuati con L.R. n. 30 del
30 dicembre 2003, la somma di euro 284.461,92 quale totale annualità anno 2004, procedendo alla
seguente variazione di Bilancio 2005, a norma dell'art. 13 della medesima legge:
 
BILANCIO ENTRATE
U.P.B. 2.1.3
CAPITOLO 2033856 + euro 284.461,92
"Trasferimento dallo Stato per campagne informative sul Servizio Civile e formazione dei Volontari. Art.
4 comma 2 lett. b D.lvo 77/02".
 
BILANCIO SPESE
U.P.B. 01.04
CAPITOLO 531066 + euro 284.461,92
"Spese per campagne informative sul Servizio Civile e formazione dei Volontari - L. 64/2001"
 
I criteri di assegnazione saranno determinati con successivi atti.
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. 28/2001, CON RIFERIMENTO ALL'ART. 13 DELLA
L.R. N. 30 DEL 30/3/2003
 
Apportare la seguente variazione al bilancio per l'esercizio finanziario 2005, con riferimento ai capitoli

1



sotto indicati, in termini di competenza e cassa, della somma complessiva di euro 284.461,92
 
BILANCIO ENTRATE
U.P.B. 2.1.3
CAPITOLO 2033856 + euro 284.461,92
Trasferimento dallo Stato per campagne informative sul Servizio Civile e formazione dei Volontari. Art. 4
comma 2 lett. b D.lvo 77/02".
 
BILANCIO SPESE
U.P.B. 01.04
CAPITOLO 531066 + euro 284.461,92
"Spese per campagne informative sul Servizio Civile e formazione dei Volontari - L. 64/2001"
 
Il presente provvedimento rientra nelle competenze della G.R., a norma della L.R. n. 7/97, art. 4, comma
4, lett) a), d), K).
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA
 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento da parte dell'Istruttore e del Dirigente
del Settore;
 
 A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Di apportare la seguente variazione al bilancio per l'esercizio finanziario 2005, con riferimento ai capitoli
sotto indicati, in termini di competenza e cassa, della somma complessiva di euro 284.461,92.
 
BILANCIO ENTRATE
U.P.B. 2.1.3
CAPITOLO 2033856 + euro 284.461,92
Trasferimento dallo Stato per campagne informative sul Servizio Civile e formazione dei Volontari. Art. 4
comma 2 lett. b D.lvo 77/02".
 
BILANCIO SPESE
U.P.B. 01.04
CAPITOLO 531066 + euro 284.461,92
Spese per campagne informative sul Servizio Civile e formazione dei Volontari - L. 64/2001;
 
 di dare atto che i criteri di assegnazione saranno determinati con successivi atti;
 
 di dichiarare che la presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi
dell'art. 42, comma 7 della L.R. 28/2001, nonché di trasmettere copia al Consiglio Regionale ai sensi art.

2



14, comma 2, L.R. 25/04.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________
 
 

3


